
 

 

UCHWAŁA NR LI/438/24 

RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH KRAJEŃSKICH 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia zasad, trybu przyznania i pozbawienia nagród 

pieniężnych  dla osób fizycznych zamieszkałych na terenie Gminy Strzelce Krajeńskie za wybitne 

osiągnięcia sportowe. 

Na podstawie art. 31 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz.U z 2023 r., poz. 2048) Rada 

Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr L/429/23 Rady Miejskiej w Strzelcach Krajeńskich w sprawie określenia zasad, trybu 

przyznania i pozbawienia nagród pieniężnych  dla osób fizycznych zamieszkałych na terenie Gminy Strzelce 

Krajeńskie za wybitne osiągnięcia sportowe (Dz.Urz.Woj.Lubuskiego z 2024 poz. 265), wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. W przypadku uzyskania przez zawodnika w okresie przyznania nagród dwóch lub więcej osiągnięć 

sportowych przyznaje się jedną nagrodę, której wysokość nie może przekroczyć 75% sumy nagród za 

poszczególne osiągnięcia.”; 

2) w § 6: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wniosek o przyznanie nagrody należy złożyć do burmistrza, w terminie od 20 lutego do końca lutego 

roku budżetowego poprzedzającego okres przyznania nagród.”, 

b) po ust. 1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu: 

„1a We wniosku nie można uwzględniać osiągnięcia sportowe zawodników sprzed okresu 15 miesięcy od 

daty złożenia wniosku.”. 

§ 2. Do wniosków o przyznanie nagród za osiągnięcia sportowe złożonych do 31 stycznia 2024 r. mają 

zastosowanie dotychczasowe przepisy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Krajeńskich. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jadwiga Janusz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 19 lutego 2024 r.

Poz. 597


		2024-02-19T14:49:28+0000
	Polska
	Justyna Pałczyńska-Strelau; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




